e
RA-11 	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
____ CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

REQUERIMENTO N.° 12 / 2024

Requer envio de votos de profundo pesar aos
familiares e amigos de Ariovaldo da Silva Gomes.

Senhora Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as).

Após tramitação regimental, venho requerer envio de votos de profundo pesar aos familiares e
amigos de Ariovaldo da Silva Gomes.

Filho (MDB)

o

Jussar4*'áfas Dias (PDT)

mãrco 	(MDB)

Mariano Teixeira (Progressistas)

M7fandeSPDT)

Patricia SantoA dá 	(PT)

r.Prçi: 	 1

iii UO_1
jo (.33

,,rt.41

)OCUMEFiCWDGIILTONO SISTEMA

Rua iJarão?êtïpt'a, 621 - CEP: 96570-000, Centro, Caçapava do Sul/RS

Fone: (55) 3281-2044 - E-mail: assessoriajuridicacamaracpgmail.com

Página 1 	 www.legislativo.cacapavadosul.rs.leg.br 	 13776*12024